UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND

Về việc đón tiếp Đoàn

Cựu chiến binh Sư đoàn 3

 Sao Vàng Quân khu 5 tại

 tỉnh Nghệ An về thăm

chiến trường xưa

                   Đức Phổ,  ngày      tháng      năm 2022

                                   Kính gửi:

               - Ban Chỉ huy Quân sự thị xã;

      - Phòng Lao động - TB&XH;

      - Phòng Tài chính - Kế hoạch.

Thực hiện Công văn số 3411/UBND-NC ngày 12/7/2022 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc đón tiếp Đoàn Cựu chiến binh Sư đoàn 3 Sao Vàng Quân khu

5 tại tỉnh Nghệ An về thăm chiến trường xưa (có bản chụp kèm theo), Chủ tịch

UBND thị xã có ý kiến như sau:

Giao Ban Chỉ huy Quân sự thị xã chủ trì, phối hợp với Phòng Lao động -

TB&XH, Phòng Tài chính - Kế hoạch và các cơ quan, đơn vị liên quan xây dựng kế

hoạch tổ chức đón tiếp, hướng dẫn Đoàn Cựu chiến binh Sư đoàn 3 Sao Vàng Quân

khu 5 tại tỉnh Nghệ An trong quá trình thăm tại thị xã Đức Phổ; chuẩn bị các điều

kiện để phục vụ Đoàn tổ chức dâng hương tại Khu tưởng niệm liệt sĩ thị xã vào buổi

sáng ngày 31/7/2022 đảm bảo chu đáo (có bản chụp Văn bản ghi ngày 05/7/2022,

Lịch trình và Danh sách của Đoàn Cựu chiến binh Sư đoàn 3 Sao Vàng Quân khu 5

tại tỉnh Nghệ An kèm theo).

Yêu cầu Ban Chỉ huy Quân sự thị xã và các cơ quan liên quan triển khai thực

hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Thị ủy;

- CT, PCT UBND thị xã (b/c);

- Hội Cựu chiến binh thị xã;

- Chánh VP;

- Lưu VT.

  CHỦ TỊCH

  Vũ Minh Tâm

 2

 3

		2022-07-14T15:43:18+0700

		2022-07-14T16:37:09+0700

		2022-07-14T16:37:09+0700

		2022-07-14T16:37:09+0700

		2022-07-14T16:37:09+0700